www.med126.com

温卫医〔2013〕147号

转发浙江省卫生厅办公室
关于切实加强和规范医疗废物管理的通知

各县（市、区）卫生局，温州经济技术开发区民政卫生和计划生育局，温州医学院附属各医院，市直属医疗卫生单位：

现将浙江省卫生厅办公室《关于切实加强和规范医疗废物管理的通知》（浙卫办监督[2013]3号）转发给你们，并提出以下意见，请一并贯彻执行。

    一、各县（市区）卫生局、温州经开区民政卫生和计划生育局，以及各级医疗卫生机构要结合温州市卫生局《关于进一步加强医疗卫生机构医疗废物规范化管理的通知》（温卫医〔2013〕20号）精神，认真落实各项管理措施，加强医疗机构内医疗废物规范处置工作。

二、全市三级医疗机构须按文件要求于2013年10月份前完成电子监控设备安装，二级甲等医疗机构须按文件要求于2013年12月份前完成电子监控设备安装。

三、各县（市区）卫生局、温州经开区民政卫生和计划生育局要按照文件要求于2013年6月10日前完成对辖区医疗卫生机构医疗废物管理自查工作进行检查，指导医疗机构按照文件要求建立工作台账，并于2013年6月15日前将附表1和附表2报送市卫生监督所医疗卫生监督科。

温州医学院附属各医院和市属医疗卫生单位于2013年6月10日前将附表1和《医疗机构医疗废物管理自查表》报送至市卫生监督所医疗卫生监督科。

联系人：虞胜华；联系电话及传真：89883966；邮箱：153830841@qq.com
                                温州市卫生局

                               2013年5月9日

抄送：省卫生厅，温州医学院

温州市卫生局办公室
                      2013年5月9日印发

（共印40份）
附表1

温州市二级以上医疗机构和民营医院医疗废物管理自查汇总表

        县（市、区）卫生局（盖章）    联系人：              联系电话：

	机构名称
	半年医疗废物

产生总量（Kg）
	半年医疗废物

处置总量（Kg）
	处置方式
	其中病理性废物
	其中化学性废物

	主要种类
	半年产生量（Kg）
	处置方式
	主要种类
	半年产生量（Kg）
	处置方式

	合计

	--

附表2

温州市二级以下医疗机构医疗废物管理自查汇总表

        县（市、区）卫生局（盖章）    联系人：              联系电话：

	中小医疗卫生机构总数（家）
	处置形式
	半年医疗废物产生量总计（公斤）
	半年医疗废物处置量总计（公斤）

	集中处置（家）
	自行处置（家）

PAGE

www.med126.com